I M ł o w i t y p ła c o n o : d n ia 23 w rześn ia z a w ia d ro o d ra . 3

d o Prs.' V k t p : T i ' 3 k ' S° a/3; Za g a r “ ieC 0 d r S r 1 kop : 22

- ^ D r u k a r n i K u r ie ra W a rsz a w sk ie g o — Z a p ozw olen iem C e n zu ry R ządow ej.

D O D A T E K .

DODATEK do KIT1UERA WARSZAWSKIEGO Nt 209.
Piątek.— Dnia 12 (24) Września. Rok 1869.

RADA SZCZ. OPIEK. SZPIT. STARO Z. W WARSZ.
Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 17 (29)

Września r. b. o godzinie l -ej z poładnia odbędzie się
w kancellarji Szpitala tutejszego głośna licytacja in plus na
sprzedaż pozostałych jabłek rajskich nie zakupionych
do religijnego użytku. Sprzedaż rzeczonych jabłek rajskich
na konfitury, odbędzie się partjami po 25 sztuk, a to za
gotowe pieniądze zaraz po przybiciu płacić się mające.

(1—3 ) — 7269—(Dz. War.)
W dniu 19 Września (1 Października) 1869 r. o godzinie

10 z rana sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym w W ar
szawie, nieruchomość w Warszawie przy ulicy Zórawioj pod
Nr 1618 0 położona, składąjąca się z Domu frontowego o
dwóch piętrach, jednej oficyny o dwóch piętrach, drugiej o
trzech, oraz innych zabudowań gospodarskich.